

Prefeitura Municipal de Quixeré



Pregão Eletrônico nº 0028/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL HOSPITALAR ORTESES DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E A SECRETARIA DE SAÚDE CAF CAPS E DIR DO MUNICIPIO DE QUIXERECE

Aos 23 dias do mês de novembro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Quixeré, CNPJ - 07.807.191/0001-47, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Jose Eucimar de Lima, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Selma Sousa Lima e Tiago Maia Pires, com o objetivo de adquirir: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL HOSPITALAR ORTESES DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E A SECRETARIA DE SAÚDE CAF CAPS E DIR DO MUNICIPIO DE QUIXERECE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55, ME/EPP: Não
Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI, CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51, ME/EPP: Sim
Prohospital Comercio Holanda Ltda, CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71, ME/EPP: Não
KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 09.251.627/0001-90, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:11:43
Valor da Oferta: 22.519,38
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI
CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51
Data Registro Oferta: 21/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:57:32
Valor da Oferta: 62.035,12
Marca do Produto: Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI	34.680.592/0001-51	23/11/2022	09:19:07	62.020,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:58:44
Valor da Oferta: 9.827,40
Marca do Produto: Diversos

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI
CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51
Data Registro Oferta: 21/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:58:26
Valor da Oferta: 9.442,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:21:32	8.950,00
Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI	34.680.592/0001-51	23/11/2022	09:23:32	8.955,00
Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI	34.680.592/0001-51	23/11/2022	09:24:50	8.900,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 18:00:58
Valor da Oferta: 12.594,16
Marca do Produto: Diversos

Empresa: KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 09.251.627/0001-90
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:33:18
Valor da Oferta: 11.584,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:13:56
Valor da Oferta: 11.587,35
Marca do Produto: Diversos



Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:29:54	11.580,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:32:04	10.500,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:32:27	10.490,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:33:19	9.500,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:35:53	9.450,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:36:20	8.500,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:36:42	8.000,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:37:13	7.500,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:37:27	7.000,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:37:55	6.600,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:38:07	6.000,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - ELETROCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI
CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51
Data Registro Oferta: 21/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:58:44
Valor da Oferta: 8.635,00
Marca do Produto: 3RAY

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI	34.680.592/0001-51	23/11/2022	09:58:56	8.200,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 18:01:43
Valor da Oferta: 10.041,88
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55
Data Registro Oferta: 22/11/2022
Hora Registro Oferta: 17:14:39
Valor da Oferta: 9.737,18
Marca do Produto: Diversos



Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:32:31	9.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:33:00	8.990,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:33:50	8.500,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:36:26	8.450,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:36:47	8.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:37:07	7.800,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:37:34	7.300,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:37:51	7.000,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:38:15	6.600,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:38:31	6.000,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:38:48	5.600,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:39:06	5.500,00
Prohospital Comercio Holanda Ltda	09.485.574/0001-71	23/11/2022	09:39:44	5.200,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/11/2022	09:39:57	5.000,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda

CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71

Data Registro Oferta: 22/11/2022

Hora Registro Oferta: 18:02:25

Valor da Oferta: 102.998,60

Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------



Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta: 22/11/2022

Hora Registro Oferta: 17:11:43

Valor da Oferta: 22.519,38

Descrição do Produto: AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO ADULTO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 625,30

Quantidade: 12,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO INFANTIL.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 613,30

Quantidade: 6,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PROTETOR DE TIREÓIDE ADULTO.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 228,06

Quantidade: 12,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PROTETOR DE TIREÓIDE INFANTIL.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 262,31

Quantidade: 6,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO E CATRACA -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 234,18

Quantidade: 30,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI

CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51

Data Registro Oferta: 23/11/2022

Hora Registro Oferta: 09:19:07
Valor da Oferta: 62.020,00



Descrição do Produto: OXÍMETRO DE PULSO COM KIT CARREGADOR.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 2.162,00

Quantidade: 4,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** CUBA RIM 26CM X 12CM X 12 CM EM INOX CAP. 700ML

Marca: Diversos

Valor Unitário: 63,55

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** FOCO CLÍNICO LED COM ESPELHO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 661,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** DETECTOR FETAL DE MESA -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 1.743,00

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** LANTERNA CLÍNICA LED -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 26,49

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BISTURI ELÉTRICO CAUTERIZADOR REUTILIZÁVEL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 7.629,82

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** INALADOR / NEBULIZADOR PORTÁTIL COM COMPRESSOR

Marca: Diversos

Valor Unitário: 182,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BIOMBOS Especificação : Triplo estrutura tubular em aço largura x altura (1,82cm) x (1,77cm)

Marca: Diversos

Valor Unitário: 430,00

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** SUPORTE DE SORO HOSPITALAR

Marca: Diversos

Valor Unitário: 269,80

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 21 LITROS -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 3.965,10

Quantidade: 9,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** MESA DE MAYO - Especificação : MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO / FERRO PINTADO SOBRE RODÍZIO COM BANDEJ

Marca: Diversos

Valor Unitário: 430,90

Quantidade: 2,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 3

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI

CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51

Data Registro Oferta: 23/11/2022

Hora Registro Oferta: 09:24:50

Valor da Oferta: 8.900,00



Descrição do Produto: OTÓSCOPIO CLÍNICO (ACOMPANHADO DE KIT)

Marca: Diversos

Valor Unitário: 428,16

Quantidade: 5,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** NEGATOSCÓPIO.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 580,92

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** OFTALMOSCÓPIO WELCH ALLIN POCKET LED 12870 ÔNIX -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 1.600,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 03 LÂMINAS CURVAS -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 561,50

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** LARINGOSCOPIO CLINICO C/ 6 LÂMINAS CURVAS

Marca: Diversos

Valor Unitário: 917,93

Quantidade: 2,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 4

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta: 23/11/2022

Hora Registro Oferta: 09:38:07

Valor da Oferta: 6.000,00

Descrição do Produto: BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDÁTRICA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 930,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BALANÇA ELETRÔNICA ANTRIPOMÉTRICA DIGITAL PORTÁTIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 546,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BALANÇA DE PÉ - DIGITAL -

Marca: Diversos

Valor Unitário: 179,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - DIGITAL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 970,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BALANÇA DIGITAL ADULTO COM ANTROPÔMETRO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 1.490,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: **Descrição do Produto:** BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - CAP 30KG

Marca: Diversos

Valor Unitário: 860,00

Quantidade: 1,00



Informação Complementar: Descrição do Produto: BALANÇA DIGITAL ATÉ 180KG

Marca: Diversos

Valor Unitário: 50,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: BALANÇA DIGITAL PARA COZINHA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 250,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 5

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI

CPF/CNPJ: 34.680.592/0001-51

Data Registro Oferta: 23/11/2022

Hora Registro Oferta: 09:58:56

Valor da Oferta: 8.200,00

Descrição do Produto: ELETROCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA

Marca: 3RAY

Valor Unitário: 8.200,00

Quantidade: 1,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 6

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta: 23/11/2022

Hora Registro Oferta: 09:39:57

Valor da Oferta: 5.000,00

Descrição do Produto: RÉGUA ANTROPOMÉTRICA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 110,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: ESCADA DE 2 DEGRAUS PARA LEITO HOSPITALAR

Marca: Diversos

Valor Unitário: 116,00

Quantidade: 30,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 650,00

Quantidade: 2,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 9

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Prohospital Comercio Holanda Ltda

CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71

Data Registro Oferta: 22/11/2022

Hora Registro Oferta: 18:02:25

Valor da Oferta: 102.998,60

Descrição do Produto: CILINDRO DE OXIGÊNIO - 10 M/3 / 50L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ve

Marca: Diversos



Valor Unitário: 2.479,63

Quantidade: 30,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CILINDRO DE OXIGÊNIO - 3 M/3 / 20L Especificação: Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ver

Marca: Diversos

Valor Unitário: 1.683,58

Quantidade: 10,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CILINDRO DE OXIGÊNIO - 1 M/3 / 7L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor verd

Marca: Diversos

Valor Unitário: 1.177,39

Quantidade: 10,00


Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 38hs, do dia 01 de dezembro de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.


O Edital **0028/2022**, foi homologado em 01 de dezembro de 2022 as 10:31 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro


José Eucimar de Lima

Equipe de Apoio


Selma de Sousa Lima e Tiago Maia Pires

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Mat 09.0187-0/2022-CE



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 0028/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	0028/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	08/11/2022 às 17:30
Data de Realização:	23/11/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Jose Eucimar de Lima

Ao(s) 23 dia(s) do mês de novembro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Jose Eucimar de Lima do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL HOSPITALAR ORTESES DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E A SECRETARIA DE SAÚDE CAF CAPS E DIR DO MUNICIPIO DE QUIXERECE, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	22/11/2022 17:11:43	Não	Diversos	Sim	22.519,38

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
34.680.592/0001-51	Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI / Licitante 1	23/11/2022 09:19:07	Sim	Diversos	Sim	62.020,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Prefeitura Municipal de Quixeré



Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
34.680.592/0001-51	Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI / Licitante 1	23/11/2022 09:24:50	Sim	Diversos	Sim	8.900,00
09.485.574/0001-71	Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 2	23/11/2022 09:21:32	Não	Diversos	Sim	8.950,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 4 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	23/11/2022 09:38:07	Não	Diversos	Sim	6.000,00
09.485.574/0001-71	Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 3	23/11/2022 09:37:55	Não	Diversos	Sim	6.600,00
09.251.627/0001-90	KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME / Licitante 2	22/11/2022 17:33:18	Sim	Diversos	Sim	11.584,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 5 - ELETRÓCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
34.680.592/0001-51	Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI / Licitante 1	23/11/2022 09:58:56	Sim	3RAY	Sim	8.200,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Prefeitura Municipal de Quixeré



Lote - 6 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI / Licitante 1	23/11/2022 09:39:57	Não	Diversos	Sim	5.000,00
09.485.574/0001-71	Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 2	23/11/2022 09:39:44	Não	Diversos	Sim	5.200,00

Pregoeiro: José Eucimar de Lima

Lote - 7 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicação

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA / Licitante 1	23/11/2022 10:09:44	Sim	Diversos	Não	15.000,00

Pregoeiro: José Eucimar de Lima

Lote - 8 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Deserto

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
------------	-----------	-----------	--------	-------	--------------	----------

Pregoeiro: José Eucimar de Lima

Lote - 9 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
09.485.574/0001-71	Prohospital Comercio Holanda Ltda / Licitante 1	22/11/2022 18:02:25	Não	Diversos	Sim	102.998,60

Prefeitura Municipal de Quixeré

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 14.09187-0 Quixeré-CE



Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 10 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Deserto

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
------------	-----------	-----------	--------	-------	--------------	----------

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 14.09187-0 Quixeré-CE

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixerê
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0028/2022
Data de Realização: 23/11/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55

33.519,38

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO ADULTO	Unidade	12,00	625,300000	7.503,600000	22.519,38
2	AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO INFANTIL.	Unidade	6,00	613,300000	3.679,800000	22.519,38
3	PROTECTOR DE TIREÓIDE ADULTO.	Unidade	12,00	228,060000	2.736,720000	22.519,38
4	PROTECTOR DE TIREÓIDE INFANTIL.	Unidade	6,00	262,310000	1.573,860000	22.519,38
5	PROTECTOR FACIAL COM SUSPENSÃO E CATRACA -	Unidade	30,00	234,180000	7.025,400000	22.519,38

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA	Unidade	1,00	930,000000	930,000000	6.000,00
2	BALANÇA ELETRÔNICA ANTRIPOMÉTRICA DIGITAL PORTÁTIL	Unidade	2,00	546,000000	1.092,000000	6.000,00
3	BALANÇA DE PÉ - DIGITAL -	Unidade	2,00	179,000000	358,000000	6.000,00
4	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - DIGITAL	Unidade	1,00	970,000000	970,000000	6.000,00
5	BALANÇA DIGITAL ADULTO COM ANTROPÔMETRO	Unidade	1,00	1.490,000000	1.490,000000	6.000,00
6	BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - CAP 30KG	Unidade	1,00	860,000000	860,000000	6.000,00
7	BALANÇA DIGITAL ATÉ 180KG	Unidade	1,00	50,000000	50,000000	6.000,00
8	BALANÇA DIGITAL PARA COZINHA	Unidade	1,00	250,000000	250,000000	6.000,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA	Unidade	2,00	110,000000	220,000000	5.000,00
2	ESCADA DE 2 DEGRAUS PARA LEITO HOSPITALAR	Unidade	30,00	116,000000	3.480,000000	5.000,00
3	CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA	Unidade	2,00	650,000000	1.300,000000	5.000,00

Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI 34.680.592/0001-51

Total do Fornecedor

79.120,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXÍMETRO DE PULSO COM KIT CARREGADOR.	Unidade	4,00	2.162,000000	8.648,000000	62.020,00
2	CUBA RIM 26CM X 12CM X 12 CM EM INOX CAP. 700ML	Unidade	2,00	63,550000	127,100000	62.020,00
3	FOCO CLÍNICO LED COM ESPELHO	Unidade	2,00	661,000000	1.322,000000	62.020,00
4	DETECTOR FETAL DE MESA -	Unidade	3,00	1.743,000000	5.229,000000	62.020,00
5	LANTERNA CLÍNICA LED -	Unidade	2,00	26,490000	52,980000	62.020,00
6	BISTURI ELÉTRICO CAUTERIZADOR REUTILIZÁVEL	Unidade	1,00	7.629,820000	7.629,820000	62.020,00
7	INALADOR / NEBULIZADOR	Unidade	2,00	182,000000	364,000000	62.020,00



Relatório de Vencedores

8	PORTÁTIL COM COMPRESSOR BIOMBOS Especificação : Triplo estrutura tubular em aço largura x altura (1,82cm) x (1,77cm)	Unidade	3,00	430,000000	1.290,000000	62.020,00
9	SUPORTE DE SORO HOSPITALAR AUTOCLAVE HORIZONTAL	Unidade	3,00	269,800000	809,400000	62.020,00
10	DIGITAL 21 LITROS - MESA DE MAYO - Especificação :	Unidade	9,00	3,965,100000	35.685,900000	62.020,00
11	MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO SOBRE RODÍZIO COM BANDEJ	Unidade	2,00	430,900000	861,800000	62.020,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OTÓSCOPIO CLÍNICO (ACOMPANHADO DE KIT)	KIT	5,00	428,160000	2.140,800000	8.900,00
2	NEGATOSCÓPIO.	Unidade	2,00	580,920000	1.161,840000	8.900,00
3	OFTALMOSCÓPIO WELCH ALLIN POCKET LED 12870 ÔNIX -	Unidade	2,00	1.600,000000	3.200,000000	8.900,00
4	KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 03 LÂMINAS CURVAS -	Unidade	1,00	561,500000	561,500000	8.900,00
5	LARINGOSCOPIO CLINICO C/ 6 LÂMINAS CURVAS	Unidade	2,00	917,930000	1.835,860000	8.900,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETROCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA	Unidade	1,00	8.200,000000	8.200,000000	8.200,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor

102.998,60

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CILINDRO DE OXIGÊNIO - 10 M/3 / 50L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ve	Unidade	30,00	2.479,630000	74.388,900000	102.998,60
2	CILINDRO DE OXIGÊNIO - 3 M/3 / 20L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ver	Unidade	10,00	1.683,580000	16.835,800000	102.998,60
3	CILINDRO DE OXIGÊNIO - 1 M/3 / 7L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor verd	Unidade	10,00	1.177,390000	11.773,900000	102.998,60



Prefeitura Municipal de Quixeré
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 0028/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Quixeré, Sr.(a) Jose Eucimar de Lima, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº _____, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: 05.199.870/0001-55.
Valor Global: 22.519,38.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO ADULTO	N. MARTINS	625,300000	12,00
AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO INFANTIL.	N. MARTINS	613,300000	6,00
PROTETOR DE TIREÓIDE ADULTO.	N. MARTINS	228,060000	12,00
PROTETOR DE TIREÓIDE INFANTIL.	N. MARTINS	262,310000	6,00
PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO E CATRACA -	CARBOGRAFITE	234,180000	30,00

Lote 2: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 34.680.592/0001-51.
Valor Global: 62.020,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
OXÍMETRO DE PULSO COM KIT CARREGADOR.	LEPU	2.162,000000	4,00
CUBA RIM 26CM X 12CM X 12 CM EM INOX CAP. 700ML	FORTINOX	63,550000	2,00
FOCO CLÍNICO LED COM ESPELHO	MEDICATE	661,000000	2,00
DETECTOR FETAL DE MESA -	JUMPER	1.743,000000	3,00
LANTERNA CLÍNICA LED -	PENLIGHT	26,490000	2,00
BISTURI ELÉTRICO CAUTERIZADOR REUTILIZÁVEL	EMAI	7.629,820000	1,00
INALADOR / NEBULIZADOR PORTÁTIL COM COMPRESSOR	MEDICATE	182,000000	2,00
BIOMBOS Especificação : Triplo estrutura tubular em aço largura x altura (1,82cm) x (1,77cm)	METALIC	430,000000	3,00
SUORTE DE SORO HOSPITALAR	METALIC	269,800000	3,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 21 LITROS -	STERMAX	3.965,100000	9,00
MESA DE MAYO - Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO SOBRE RODÍZIO COM BANDEJ	METALIC	430,900000	2,00

Lote 3: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI.
CNPJ: 34.680.592/0001-51.
Valor Global: 8.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
OTÓSCOPIO CLÍNICO (ACOMPANHADO DE KIT)	MIKATOS	428,160000	5,00
NEGATOSCÓPIO.	METALIC	580,920000	2,00
OFTALMOSCÓPIO WELCH ALLIN POCKET LED 12870 ÔNIX -	RIESTER	1.600,000000	2,00
KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 03 LÂMINAS CURVAS -	HAY MED	561,500000	1,00
LARINGOSCÓPIO CLINICO C/ 6 LÂMINAS CURVAS	HAY MED	917,930000	2,00

Lote 4: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 040187-0 Quixeré-CE

Prefeitura Municipal de Quixeré
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 0028/2022



A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Quixeré, sr.(a) Joao Uranio Nogueira Ferreira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 0028/2022, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E MATERIAL HOSPITALAR ORTESES DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E A SECRETARIA DE SAÚDE CAF CAPS E DIR DO MUNICIPIO DE QUIXERECE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.

CNPJ: 05.199.870/0001-55.

Valor Global: 22.519,38.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO ADULTO	N. MARTINS	625,300000	12,00
AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLÓGICO INFANTIL.	N. MARTINS	613,300000	6,00
PROTETOR DE TIREÓIDE ADULTO.	N. MARTINS	228,060000	12,00
PROTETOR DE TIREÓIDE INFANTIL.	N. MARTINS	262,310000	6,00
PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO E CATRACA -	CARBOGRAFITE	234,180000	30,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI.

CNPJ: 34.680.592/0001-51.

Valor Global: 62.020,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
OXÍMETRO DE PULSO COM KIT CARREGADOR.	LEPU	2.162,000000	4,00
CUBA RIM 26CM X 12CM X 12 CM EM INOX CAP. 700ML	FORTINOX	63,550000	2,00
FOCO CLÍNICO LED COM ESPELHO	MEDICATE	661,000000	2,00
DETECTOR FETAL DE MESA -	JUMPER	1.743,000000	3,00
LANTERNA CLÍNICA LED -	PENLIGHT	26,490000	2,00
BISTURI ELÉTRICO CAUTERIZADOR REUTILIZÁVEL	EMAI	7.629,820000	1,00
INALADOR / NEBULIZADOR PORTÁTIL COM COMPRESSOR	MEDICATE	182,000000	2,00
BIOMBOS Especificação : Triplo estrutura tubular em aço largura x altura (1,82cm) x (1,77cm)	METALIC	430,000000	3,00
SUORTE DE SORO HOSPITALAR	METALIC	269,800000	3,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 21 LITROS -	STERMAX	3.965,100000	9,00
MESA DE MAYO - Especificação : MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO SOBRE RODÍZIO COM BANDEJ	METALIC	430,900000	2,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI.

CNPJ: 34.680.592/0001-51.

Valor Global: 8.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
OTÓSCOPIO CLÍNICO (ACOMPANHADO DE KIT)	MIKATOS	428,160000	5,00
NEGATOSCÓPIO.	METALIC	580,920000	2,00
OFTALMOSCÓPIO WELCH ALLIN POCKET LED 12870 ÔNIX -	RIESTER	1.600,000000	2,00
KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 03 LÂMINAS CURVAS -	HAY MED	561,500000	1,00
LARINGOSCOPIO CLINICO C/ 6 LÂMINAS CURVAS	HAY MED	917,930000	2,00

Lote 4: Diversos.

Prefeitura Municipal de Quixeré



Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.

CNPJ: 05.199.870/0001-55.

Valor Global: 6.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDÁTRICA	WELMY	930,000000	1,00
BALANÇA ELETRÔNICA ANTRIPOMÉTRICA DIGITAL PORTÁTIL	BALMAK	546,000000	2,00
BALANÇA DE PÉ - DIGITAL -	BALMAK	179,000000	2,00
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - DIGITAL	WELMY	970,000000	1,00
BALANÇA DIGITAL ADULTO COM ANTROPÔMETRO	WELMY	1.490,000000	1,00
BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA - CAP 30KG	WELMY	860,000000	1,00
BALANÇA DIGITAL ATÉ 180KG	BALMAK	50,000000	1,00
BALANÇA DIGITAL PARA COZINHA	FOREVER STAR	250,000000	1,00

Lote 5: ELETROCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA .

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares EIRELI.

CNPJ: 34.680.592/0001-51.

Valor Global: 8.200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ELETROCARDIOGRAFO ECG 125 COM IMPRESSORA	3RAY	8.200,000000	1,00

Lote 6: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.

CNPJ: 05.199.870/0001-55.

Valor Global: 5.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA	CARCI	110,000000	2,00
ESCADA DE 2 DEGRAUS PARA LEITO HOSPITALAR	TUBO MED	116,000000	30,00
CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA	QUALITY	650,000000	2,00

Lote 9: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda.

CNPJ: 09.485.574/0001-71.

Valor Global: 102.998,60.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CILINDRO DE OXIGÊNIO - 10 M/3 / 50L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ve	MAT	2.479,630000	30,00
CILINDRO DE OXIGÊNIO - 3 M/3 / 20L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor ver	MAT	1.683,580000	10,00
CILINDRO DE OXIGÊNIO - 1 M/3 / 7L Especificação : Cilindro de gases medicinais - Oxigênio / Cor verd	MAT	1.177,390000	10,00

QUIXERE, 1 de dezembro de 2022

ASSINATURA